

ООО "Учебная мебель", ИНН 3444080733, 400062, Волгоградская обл, Волгоград, Университетский пр-кт, дом № 86, тел.: (8442) 46-20-35, 46-20-36, 46-20-72, р/с 40702810211000014019, в банке ВОЛГОГРАДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8621 ПАО СБЕРБАНК РОССИИ, БИК 041806647, к/с 30101810100000000647

структурное подразделение

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Верхнесолоновская средняя общеобразовательная школа», ИНН 3430031912, 404422, Волгоградская область Суворовский район х. Верхнесолоновский, пер. Школьный д.1

Грузополучатель

ООО "Учебная мебель", ИНН 3444080733, 400062, Волгоградская обл, Волгоград, Университетский пр-кт, дом № 86, тел.: (8442) 46-20-35, 46-20-36, 46-20-72, р/с 40702810211000014019, в банке ВОЛГОГРАДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8621 ПАО СБЕРБАНК РОССИИ, БИК 041806647, к/с 30101810100000000647

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Верхнесолоновская средняя общеобразовательная школа», ИНН 3430031912, 404422, Волгоградская область Суворовский район х. Верхнесолоновский, пер. Школьный д.1

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание

Номер документа 236
Дата составления

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Транспортная накладная

Номер по порядку	Товар		Единица измерения	Вид упаковок	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.	
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код			наименование	код по ОКЕИ					в одном месте	мест, штук		ставка, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
✓		32863	ШТ	796			8,000		3 270,00	26 160,00	Без НДС		26 160,00	
✓		32864	ШТ	796			16,000		1 700,00	27 200,00	Без НДС		27 200,00	
✓		32865	ШТ	796			2,000		6 040,00	12 080,00	Без НДС		12 080,00	
✓		32866	ШТ	796			4,000		8 400,00	33 600,00	Без НДС		33 600,00	
✓		32867	ШТ	796			2,000		1 500,00	3 000,00	Без НДС		3 000,00	
✓		32868	ШТ	796			2,000		18 600,00	37 200,00	Без НДС		37 200,00	
			Итого				34,000		X	139 240,00	X		139 240,00	

Вид операции

п-рядку	Товар		Единица измерения		код	Количество			Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.	
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		Вид упаковки	в одном месте	мест, штук			Масса брутто	Кол-во (масса нетто)		ставка, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
7	Табурет мягкий на металлокаркасе 340*340*420		шт	796					5,000	960,00	4 800,00	Без НДС		4 800,00
Итого									39,000	X	4 800,00	X		4 800,00
Всего по накладной														

Товарная накладная имеет приложение на Семь и содержит

порядковых номеров записей

Масса груза (нетто)	прописью	
Масса груза (брутто)	прописью	

По доверенности № _____ от _____

выданной кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял _____

Груз получил грузополучатель _____

М.П. _____ 20 _____ года



Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ листях

Всего отпущено на сумму _____

Сто сорок четыре тысячи сорок рублей 00 копеек _____

Отпуск груза разрешил _____

Главный (старший) бухгалтер _____

Отпуск груза произвел _____



2022 года